平成 22 年 2 月 25 日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 壱 番 屋

代表者の役職名 代表取締役社長 浜 島 俊 哉

（コード番号  7630 東証第 1部・名証第 1部）

（問い合わせ先）常務取締役経営企画室長 阪口裕司

ＴＥＬ 0586-81-0792

新業態に関するお知らせ

 当社は、カレーハウス CoCo 壱番屋を中心に海外を含めて 1,213 店舗（平成 22 年 1 月末現在）

（※）を展開しておりますが、この度、新たな業態として、ハンバーグ専門店「鉄板ハンバーグ
にっくい亭」を出店いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。
（※）カレーハウスＣｏＣｏ壱番屋 1,142 店舗、パスタ・デ・ココ 29 店舗、麺屋ここいち 7 店舗、粥茶寮 kassai 1 店舗、

海外カレーハウスＣｏＣｏ壱番屋 34 店舗。

記

1.店舗名 「鉄板ハンバーグ にっくい亭」

【にっくい亭オリジナルハンバーグ】 【ロゴマーク】

2.コンセプト
  「鉄板ハンバーグ にっくい亭」は、お肉のおいしさにこだわったハンバーグ専門店です。

手ごねしてから焼くことで、肉汁があふれるジューシーなハンバーグに仕上げました。熱々

の鉄板で、箸で気軽に食べられるのが特徴です。
店内には、ファミリー層だけでなく、お 1 人でも入店しやすいようカウンター席も設けまし

た。

【店舗内装】 【店舗外観】

3.メインターゲット  サラリーマン、ファミリー層

4.メニュー構成

ハンバーグ（※）       14 種類
            トッピング（スペアリブなど）   3 種類
           サラダ             7 種類
           ソフトドリンク           7 種類
           アルコール             9 種類
           デザート            6 種類
           （※） ハンバーグの大きさは通常のＭサイズ（180ｇ）のほか、Ｓ（130ｇ・100 円引）、

Ｌ（270ｇ・270 円増）、Ｗ（360ｇ・540 円増）が選べます。

また、+100 円でビーフハンバーグに変更できます。

5.想定客単価     ランチ 800 円、ディナー1,100 円程度

（いずれもハンバーグ＋ご飯＋味噌汁を想定）

6.売上目標      月商 600 万円程度

7.今後の予定
  今後の出店計画は未定であります。

8.店舗情報

店名 「鉄板ハンバーグ にっくい亭」江南
こうなん

赤
あか

童子
ど う じ

店
所在地 愛知県江南市赤童子町栄 36 番地 1
電話番号 0587-53-2911
オープン日 平成 22 年 3 月 5 日
営業時間 11：00～22：00 年中無休
坪数および席数 44 坪、58 席（テーブル席 48 席、カウンター席 10 席）
駐車場 24 台

以上